ПРОТОКОЛ № 80
Правления Самореrулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

«02» августа 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю ..
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс».

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

3. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» в части изменения

сведений места нахождения в связи с допущенной технической ошибкой.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении о приеме в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» от:

Общество с ограниченной ответственностью Инженерно-сервисная компания «Команда» (ОГРН
1165027050627, ИlШ 5027236764),
а таюке доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой
организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам самореrулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной

ответственностью Инженерно-сервисная компания <<Команда» (ОГРН 1165027050627, ИIПI

5027236764).
Присвоить ООО ИСК «Команда» первый уровень ответствеююсти члена СРО с правшv1

осуществлять строительство, рекоиструкцию, капш11Ш1ы1ый ремонт, снос объектов ка11итш1ыю?о

строительства, стоимость которого по одиому договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят
МШ/ЛИОнов) рублей.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ЩIЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межреrионстройальянс» от членов

Самореrулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью «АльфаСтрой» (ОГРН 1135032011696, ИН:Н

5032273419),
Общество с ограниченной ответственностью «МК-Строй» (ОГРН 1175029004369, ИНН

5029218224),
Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙПРОЕКТ» (ОГРН 1135040006001, ИНН
5040126094),
Общество с ограниченной ответственностью «ОВК-проф» (ОГРН 1105024002489, ИНВ

5024111439),
Общество с ограниченной ответственностью <<АРТ-СТРОЙ» (ОГРН 1165047053896, ИНВ
5047183006),
Общество с ограниченной ответственностью «БалземСтрой» (ОГРН 1135001004632, ИНН
5001094843),
Общество с ограниченной ответственностью «Аврора» (ОГРН 1165027058350, ИН:Н 5027244243),
Общество с ограниченной ответственностью <<IIAKOB» (ОГРВ 1047796896025, ИНН 7722531370),
Общество с ограниченной ответственностью «IIPOKOHC ГРУIШ» (ОГРН 1177746430531, ИНН
772 7317 469),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межреrионстройальянс», стандартов и правил самореrулируемой

организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Самореrулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «АльфаСтрой» (ОГРН

1135032011696, ИНН 5032273419) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Самореrулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «МК-Строй» (ОГРН

1175029004369, ИНВ 5029218224) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Самореrулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙПРОЕКТ»
(ОГРН 1135040006001, ИНН 5040126094) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройал ьянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ОВК-проф» (ОГРН

1105024002489, ИНН 5024111439) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<АРТ-СТРОЙ» (ОГРI-1
1165047053896, ИНН 5047183006) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «БалземСтрой»
(ОГРН 1135001004632, ИНI-1 5001094843) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Аврора» (ОГРН

1165027058350, ИНН 5027244243) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ПАКОН» (ОГРН

1047796896025, ИНН 7722531370) о произошедшей смене контактной информации согласно зая влению.
Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» , члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ПРОКОНС ГРУПП»

(ОГРН 1177746430531, ИНН 7727317469) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТIШ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» в части изменения сведений места нахождения в связи с допущенной

технической ошибкой»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая сообщила об обнаруженной ошибке в части
сведений места нахождения в реестре членов СРО АС «Межрегионстройальянс» в отношении члена

Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью <<МК-Строй» (ОГРН 1175029004369, ИНН 5029218224).

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» в части изменения

сведений места нахождения ООО «МК-Строй». Считать верным местом нахождения ООО <<МК-Строй»

(ОГРН 1175029004369, ИНН 5029218224) - 141008, Московская обл . , г.Мытищи, ул.Колпакова, стр.24А ,
пом.8, эт.5.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

Пре~
(Белоус А.